[image: image1.png]

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУБЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
  Лубяное - Первое

 1 октября  2019  года                                                                                                           №  34-р

О  проведении командно-штабных  учений по ГО
     1.Согласно плана проведения штабной  тренировки по гражданской обороне на 2019 год провести  на  территории    Лубянского сельского поселения командно – штабные учения   с 01.10. 2019  по 02.10.2019 г.

     2. Контроль за исполнением  данного распоряжения оставляю за собой.

 Глава администрации

Лубянского сельского поселения                                        В.Н. Гончарова